TONON, CLIMA VINCENTE
TONON, WINNING CLIMATE
TONON GEWINNENDES KLIMA
FORTYDESIGN, IL BELLO CALDO
FORTYDESIGN, LOVELY AND WARM
FORTYDESIGN, SCHÖN UND WARM
I PRODOTTI
PRODUCTS

24/25
– Opzionalem)
– Opzional
– Auf wunsch
Versione con attacchi centrali (I=50m)m)
Central tops version (I=50mm)
Version mit zentralen Anschlüssen
INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION
TECHNISCHE DATEN
MODELLO DIMENSIONI POTENZA  COD./CODE COD./CODE
MODEL DIMENSIONS OUTPUT COD. COD.
MODELL MAßE LEISTUNG bianco tonon cromato
hxl mm ∆ 50K Watt tonon white chrome
tonon weiß verchromt
2050 840x535 353 RAF205000 RAF20500C
2750 1160x535 477 RAF275000 RAF27500C
3250 1416x535 568 RAF325000 RAF32500C
2060 840x635 405 RAF206000 RAF20600C
2760 1160x635 548 RAF276000 RAF27600C
3260 1416x635 651 RAF326000 RAF32600C
MODELLO DIMENSIONI POTENZA  COD./CODE COD./CODE
MODEL DIMENSIONS OUTPUT COD. COD.
MODELL MAßE LEISTUNG bianco tonon cromato
hxl mm ∆ 50K Watt tonon white chrome
tonon weiß verchromt*
2250 842x500 425 BR6225000 BR6225005
2260 842x600 510 BR6226000 BR6226005
3750 1382x500 696 BR6375000 BR6375005
3760 1382x600 835 BR6376000 BR6376005
4750 1772x500 892 BR6475000 BR6475005
4760 1772x600 1070 BR6476000 BR6476005
4775 1772x750 1338 BR6477500 BR6477505
MODELLO DIMENSIONI POTENZA  COD./CODE
MODEL DIMENSIONS OUTPUT COD.
MODELL MAßE LEISTUNG bianco tonon
hxl mm ∆ 50K Watt tonon white